
f7   /;   G)

Allianz @)

Pojistník (Vy), držitel/provozovatel a vlastník vozidla
Správce údaiŮ (my)

ALLIANZ  POJIŠŤOVNA,  A. S.
Ke Šívanici  65ó/3,  18ó  OO Praha  8, Českó  íepublika
IČ 47 1l  59 71, obchodní  íelstíik  u Městského  soudu  v Proze,  oddíl  B, vložko  '1815

- <XXX  - XKXX

PROČ  ZPRACOVÁVÁME  OSOBNÍ  ÚDAJE?

V souvislosti  s pojištěnim,  kteíé  Vóm  poskytujeme,  zpracovóvóme  lokožto  spíávce
osobni  údaje,  které  jsou  uvedené  v pojistné  smlouvě  Jednó  se o Vaše  osobní

údaje  0 0 údaje  dcilších  účastniků  pojištěrí  (držitele/píovozovcitele  a vlostnika
vozidla)  Bez zpíocovóní  těchto  úc+ojů SA:m nemůžeme  noše  služby  nobidnout
ani  poskytnout  Proto  věíšinou  ke zpíocovóní  osobních  údajů  zókon  nevyžoduje
zvlóštní  souhlas  Přehled  hlovrích  účelů  zpracován5  pío  kteíé  nepotřebuleme
souhlos,  naleznete  v nósledujicí  tabulce

Uzovíení pojisiné smlouvy

Plnění pojisíné smlouvy.

Šeííeni pojisíné události

PíO splněni smlouvy

Pío splnění smlouvy Ne

le ío nóš opíávněny zč5em Ne, ale můžeíe vznésí
nómiíku píoti zpíacovóní

Oiíaíní  plněni

Zpíocovóní osobních údajů

od doby ukončeni pojistné

smlouvy po dobu píomlčerí

Sdileni osobních ůdojů ve skupině

Allianz

PíO splnění smlouvy Ne

le ío nóš opíávněný zolem Ne, ale můžeíe vznést
nómitku píoti zpmcováni

le ío náš opíóvněný zájem Ne, ale můžeíe vznésí

nómiíku píoíi zpíacovóní

Součinnosí pío daňovou spíóvu, Na zókladě zókona
Českou nóíodní banku, Českou

kancelóí pojisíiíelů, soudy, policii

otd

Ne

Zasílóni nabídek našich píodukíů

Cí služeb (ízv. píimý nwkeíing)

Ověíovóni, zda nedošlo

k pojisínému podvodu

le ío nóš opíóvněný zĎjem Ne, ale můžete vznésí

námiíku píoti zpía«ovóní.

Na jejim zókladé Vám další

nabidky nebudeme zasílaí

le ío náš opíóvněný zájem Ne, ale můžete vznésí

nómiíku píoíi zpíacovóní

Některó  zpracovóní  však  můžeme  provódět  pouze  se souhlasem  toho,  koho
se údcije  týkají  Poskytnutí  tokového  souhlasu  je dobrovolné  Všechny  potřebné

souhlosy  nóm  poskyulete  v pojistné  smlouvě  Nedojde-li  k odvolóni souhlosu,  pak
plotí,  že je plotný  po celou  dobu  trvání  pojistné  smlouvy

Vóš  souhlas  jako  pojistníka  potřebujeme  k tomuto  zpracovóní  osobnich  údajů

' Píočmómepíávoosobni"  '
.Píočzpíacovóvómeosobníúdaje?  údajezpíacovóvat?  Lzezpíacovóníodvolat?

Zasílóní nabídek píodukíů  Na základě souhlasu Ano
a služeb ířekich stían (ízv nepíimý

maíketing)

v  tabulkóch  je uvedeno,  kteíó  zpracovóni  je možné  odvolot  a píoti  kteíým  lze
vznésí  nómitku

Souhlas  můžete  odvolot  kdykoliv  Odvoloné  osobní  údcije  nebudeme  dóle
využívot,  nicméně  je budeme  mít  uchované  v našich  systémech  po dobu  uvedenou
níže,  obychom  byli  schopni  prokózaí  opíóvněnost  zpmcovt'ní  před  odvok'nim
souhlasu

Nómitku  můžete  Vy, držitel/píovozovaíel  nebo  vlastník  vozidla  také  vznést
kdykoliv  Pokud  tak  učiríte,  máme  povinnost  vysvětlit  Vóm,  proč  na naší  stíané
existují  zóvažné  opróvněné  důvody  pro zpíacovóni,  které  převažují  nad  Vašimi
zójmy  nebo  právy  ci svobodomi  Do doby,  než rozhodneme  o tom,  jcik  vyíídit  VOŠ:
nómiíku,  omezíme  zpícicováni  Vošich  osobnich  údajů,  které  zpíocovóvóme  na

zčiklcidě  opíávněného  zólmu

DoUí  informace  o Vašich  píóvecli  naleznete  v kcipitole  jAKÁ  JSOU  VAŠE  PRÁVA?

KONTAKTNi  ÚDAJE  POVĚŘENCE  NA  OCHRANU  OSOBNÍCH  ÚDAJŮ

@ E-mail  X X X X
(%Telefor  X /Y '/, 'X l

(@Adresa  Ke štvanici  6sb/3,  'isb  oo Praha  s

JAKÉ  OSOBNi  ÚDAJE  ZPRACOVÁV  ÁME  A JAK  JSME  JE :ďSKALl?

Zpracovóvóme  veškeíé  osobni  údcije,  kteíé  jste  uvedl  v pojistné  smlouvě

(identifikační  a kontaktní  údaje,  údaje o vozidle,  které chcete  pojistit,  a dolší  údale
potřebné  pro  sjednání  pojištěni)  o kteíé  zjistíme  při poskytovóní  plnění,  zejméno
píi šetřeni  pojistné  udólosti  (napřiklcid  zpíocovóvóme  i iníoímace  o trestných
činech,  a to na zókladě  příslušného  zókona)  Tyto údoje  zjišťujeme  zpravidla  ZC]

účelem  splněni  smlouvy  nebo  no zókladě  zókona  (nékteré  zókony  nós nutí  určité
informace  o Vás sbirat,  např  legislativa  v oblasti  praní  špinavých  peněz)

Vaše osobrí  údqle  a osobní  údaje  dalších  účastríků  pojištěni  (držitele/
provozovatele  o vlastnika  vozidlo)  jsme  získali  přímo  od Vás Údaje  o škodním
píůběhu  Vašeho  předešlého  pojištění  získčivóme  z databáze  České  kancelóře
pojistitelů

KDO  S ÚDAJI  MŮŽE PRACOVAT  NEBO  K NIM  MÁ  PŘÍSTUP?

Okruh  osob,  které  mojí  píístup  k osobním  údolům,  se snažime  držet  na minimu
Zprcicovóvat  )e mohou  naši zaměstnonci  o dolší  osoby,  kteíé  pro  nás prcicují
Kromě  toho  mohou  být  osobní  Cidoje sdileny  v rómci  skupiny  Allianz  Dóle  )e
mohou  zprocovóvcit  toké  naši smluvni  paítneíi  (tzv  zpíacovotelé),  joko  ncipříklad
poskytovotelé  IT technologií,  zcijistitelé,  soupojisíitelé,  poskytovatelé  osistenčních
služeb,  samoshníní  likvidótoři  pojistných  udólosti,  pojišťovcicí  zprostředkovotelé,
próvni  nebo  daňoví  zóstupci  nebo  auditoři

Navic  mohou  osobní  údaje  získot  i jiné  osoby  v přípodě,  že by na naši  straně  došlo

k fúz5 prodeji  podniku  nebo  prodeji/předání  pojistného  kmene
Všechny  výše uvedené  osoby  jsou  vózóny  mlčenlivostí  o dodržuj  standardy
zabezpečeni  osobních  údajů

Podle  zčikona  můžeme  údoje  o Vošem  pojištění  sdílet  s ostatními  pojišťovnomi
ZC] íičelem  píevence  o odhcilovt'ní  pojistných  podvodtí  o dalšiho  píoíipróvního
jednání,  a to bud'  přimo,  nebo  píostřednictvim  České  osocioce  pojišťoven,  O dóle

s orgóny  veřejné  moci,  lako  jsou  napííklcid  stótní  zastupitelstvi,  soudy,  daňová
správa,  Česká  národní  banko,  Českó  kancelčiř  pojisíitelů  o podobně

K osobním  údajům  mohou  mít přístcip  také  ostatní  osoby  uvedené  v pojistné
smlouvě  -  zejména  pojistník,  dížitel/píovozovotel,  vlastník  vozidla  0 opróvněné
osoby  při pojistné  udólosti

DOCHÁZÍ  KE ZPRACOVÁNÍ  OSOBNÍCH  ÚDAJŮ  V  ZAHRANIČÍ?

Podle  plotné  legislativy  můžeme  osobni  údaje  předávot  do členských  stóíů
Evíopské  unie.  Smlouvy  s našimi  zpíacovciteli  se snažíme  uzavírat  tok,  aby

nedochčizelo  k předávóni  osobních  úcJů  mimo  Evropskou  unii
V rómci  skupiny  Allionz  móme  uzavřena  tzv závaznó  podnikovó  providlo  (často

Isou označovanó  zkrotkou,,BCR"),  která  nóm  umožňuji píedoí  osobní  údqlei  mimo
Evíopskou  unii Závoznó  podnikovó  pinvidlo  garantují,  že vysokó  úroveň  ochrony

osobních  údc5ů v Evropské  unii bude  dodržována  i v jiných  zemích,  např.  v Indii

Kromě  zčivozných  podnikových  providel  můžeme  osobní  údale  píedat  i na
zóklodě  íozhodnuti  Evropské  komise  o tzv odpovídající  ochraně,  nebo  vhodných
zóíukóch

Orgóny  veře%vé moci  naklódoli  s osobními  údaji  no záklodě  zókona  Móte-li
připomínky  ke zpícicovóní  osobnich  úcJči  oígónem  veřelné  moc5  obraťte  se
prosÍm  přÍmO  na tentO  OígČin

JAK  DLOUHO  MÁME  ÚDAJE  U SEBE?

Osobní  údaje  zpracovčivóme  po  dobu,  na kterou  je uzavřena  pojistnó  smlociva

Po ukončení  polistné  smlouvy  budou  osobní  údaje  přístupné  omezenému  počtu
osob,  0 to do  doby  promlčeni  a po dobu  nutné  archivace,  kteíé  jsou  stonoveny
zókonem

Pokud  )ste ve smlouvě  souhlosil  s nepíimým  mtxkehngem,  můžeme  Vóm  posílot
přislušné  moíketingové  nobídkyještě  1 rok po ukončeníveškeíých  smluvních
vztahů  s nómi

Osobní  údoje  zprocovóvóme  i v tzv předsmluvní  fózi,  o to ZCí účelem  vyjednóvóní

o cizovřeni  pojistné  smlouvy  Z předsmluvni  fóze  se poři;ule  zóznam  z jednóni,
který  je uložený  ještě  po dobu  jednoho  roku  ode  dne  posledni  komunikoce,  pokud
tok  stonovi  zvlášíní  zókon

1/2



J AKÁ  JSOU  VAŠE  PRÁVA?

V souvislosti  se zpracovčinim  osobních  údajů  mčiíe  Vy nebo  dcilší  účasínici  pojištěni

(dížitel/provozovcitel  o vlosíník  vozidlo)  píóvo,  abychom

a Vóm  na Voši žčidosí  poskytli  infoímoce  o tom,  jciké  údaje  o Vós zpracovčivóme,

a další  infoímace  o tomto  zpíocovóní,  včetně  kopie  zpíacovóvoných  osobních

údc5ů (tzv píóvo  na přístup),

- na VOŠ: žódost  provedli  oprovu  nebo  doplnění  Vašicli  osobních  údoj;.

- vymozali  Vaše  osobní  údaje  z našich  systémů,  pokud

je už nepoííebujeme  pro  další  zpíacovóní,

- jsíeodvololsvůjsouhlaskjejichzpícicovóní,

- jste  oprávněně  vznesl  nómitku  proti  jejich  zpracovóní,

- byly  zpíacovčiny  nezčikonně  nebo

- musí  být  vymazóny  podle  próvních  předpisů,

- omezili  zpíacovóni  Vašich  osobních  údalů  (např  pokud  tvídite,  že je zpracovóní
nezókonné  0 my ověícijeme  píavdivost  takového  twzení,  nebo  po dobu,  než

bude  vyřešeno  Voše  námitka  proti  zpíacovóní);

- VómVašeosobničidaje,kteréjstenómposkytlnazákladěsouhlosunebopro

splnění  smlouvy  o kteíé  zprocovóvóme  automatizovaně,  poskytli  ve foímótu,

kteíý  umožňuje  jejich  přenos  k jinému  spíávci,

- na zóklodě  Vašeho  odvolání  souhlasu  přestoli  zpmcovóvot  osobní  i'dc5e.

k lejichž  zprocovóni  jste  nám udělil  souhlos

Dóle  móte  právo  vznést  nómitku  proti  zpracovóní  Vašich  osobních  údajů

v případech  uvedených  v tabu11a5ch v kapitole  PROČ  ZPRACOVÁVÁME  OSOBNÍ

ÚDAJE?,  včetně  píofilovóni  íakových  informaci  Přiklodem  je vznesení  nómitky

proti  zcisílóní  maíketingových  nabídek  našich  píoduktů  o služeb

V píípadě  píoíilování  s automotizovoným  individuólnim  íozhodováním  mčíte  navíc

píávo  na lidský  zósah,  próvo  vyjádPit  svůj nózor  CI píóvo  napadnout  rozhodnutí

Pokud  chcete  kteíékoli  z íěchto  práv  uplatnit,  ozvěte  se nóm  na výše  uvedený

e-mailnebokorespondenčnícidíesci  Můžetetokévyužítktomuuíčené

íormuláře  v MojeAllianz  nebo  na níže uvedených  webových  strónkóch  NavÍc

odvolat  souhlas  s ízv nepřímým  marketíngem  lze i přes odkciz  civedený  v každé

elektíonicky  zasílané  markeíingové  nabídce

Budeme  Vám  íoké  ozwmovat  připadné  porušeni  zobezpečení  Vošich  osobních

údajů,  polaid  takové  poíušení  představíije  vysoké  riziko  pío  Vaše  próva  CI

povinnosti

Móíe  také  I)íÓVO obrótit  se se svou stižností nebo podnětem, kteíý  se íýkó
zpracovóni  osobních  údajů,  no Úřad  pío  ochmnu  osobních  i:idojč5 kontakt.  Pplk

Sochoía 27, 170 00 Praha 7, emciil. )X X X A  , datová schrónko X A X '}
JAK  PROBÍHÁ  úu'roxú'rizovúw  ixoiviouAíwí  pozsooovAxí
APROFILOVÁNÍ?

Automatizované  individuální  rozhodování  je takové  zpíacovóní  údajů,  kíeré

píobíhá  auíomaticky  na zóklodě  algoíitmů  (píovčidí  lej  tedy  počítcič, nikoli
člověk)  ci leho  výsledkem  je rozhodnutí,  kteíé  je důležíté, nopříklod I)íO stanovení
ceny  pojištění  Posuzuleme  zejména  VC]:) věk o místo pobytu, průběh Vošich
píedchozich  pojišíěni  odpovědnosti  z píovozu  vozidlo  (na zóklodě  infoímoci

ziskoných  z registíu  České  kanceláře  pojistitelů),  počet  ročně  ujetých  km, síóří  o typ

vozidla  Při vyšším  poau  píedchozich  škod  je pojistné  vyšši

Profilování  pak  znomená  automatizované  zpracovčiní  údcijů  (např  Vašeho

věku,  pohlovi  nebo  ckuhu  pojištění,  kteíé  Iste  si sjednal,  nebo  vyhodnocení Vaši
ciktivity  na našich  internetových  stíónkách)  ZO účelem  zjistit,  jaký  jste  CI j:íké

píodukty  o služby  Vt5m tedy  móme  nabízet  Nebudeme  Vóm  tak  ncibízet  něco,  co

nepotřebujete

V rámci  proťilování  může  (ple  nemusí)  dojit  k posouzení  smlouvy  naším

pmcovníkem  bez  vydóni  automatizovoného  individuólního  rozhodnuíi  -  zpíavidla

k íomu  ale  docházi  OŽ po  vznesení  nómitky

ÚČINNOST

Tyto Iníoímace  o zpícicovóní  osobnich  údajů  jsou  plotné  o účinné  od 25 5 2018

lonr'íobnnc+i  rs yríícimvňní  ri<obních  údalů  lze nolézt  na adrese

5č X 7( 71 Najdete zde například aktuólní SeZnClm našich
zpíacovatetu,  zneni  zavaznyu  i podnikových  pmvidel  nebo  foímulóíe  pro

uplatněni  Vašich  prčiv, které  móte  v souvislosti  se zpíacovónim  osobních  údajů

2/2


